Werbach

29.08.
13.09.
13.09.
15.09.
04.10.
10.10.
25.10.
15.11.
21.11.
06.12.
14.12.
21.12.

Gamburg

19.10., 14.00 Uhr
15.11,, 18.11 Uhr
23.11., 14.00 Uhr
20.12.

Wenkheim

12.-14.09.
27.09.

28.09.

08.10.

11.10.

11.10.

11. oder 12.10.7
17.10.

18.10.

25.10.

31.10.

09.11.

09.11.

9. oder 16.11.?
15.11.

22.11.

30.11.

06.12.

07.12.

27.12.

Veranstaltungskalender fur 2025

Blutspende DRK

Grillfest Wanderfreunde
Ferienprogramm TC

Besuch Erzbischof
Secondhandbasar Forderverein KIGA
Taubertaler Wandertage WFW

Bay. Bierabend MSC
Faschingseroffnung FGWG
Preisschafkopf TSV

Weihnachtliches Hoffest MSC/Musikkapelle/WFW/Brennerei Michel
Adventskonzert Musikschule
Adventsfenster Schattenspiel OR

Ortschaftsrat Gamburg, Spielenachmittag
HFV Gamburg, Faschingseroffnung
Ortschaftsrat Gamburg, Adventskaffee
MGV und Chor TONART, Adventssingen

Kindertage (Evang. Kirche)

worship2gather Lobpreisgottesdienst (Evang. Kirche)
Erntedankfest Verein f. Obstbau Garten u. Landschaft ,,Synagoge”
Treffen fur Terminplanung 2026

Frauenfrihstlick (Evang. Gemeindehaus)

Halle UG
Rathaushof
Tennisplatze
Liebfrauenbrunnkapelle
Halle OG
Wanderheim
Halle UG
Halle OG
Sportheim
Rathaushof
Kirche
Rathaushof

Dorfgemeinschaftshaus
DGH und Dorfplatz
Dorfgemeinschaftshaus
Dorfplatz

Angebot flr junge Familien & junge Erwachsene: Spieleabend (Evang. Gemeindehaus)

Liedernachmittag Gesangsverein Eintracht Wenkheim
Mdnnerabend mit Vesper (Evang. Gemeindehaus)
Hahnchenabend DLRG Wenkheim

Kerwe-Abend TSV Wenkheim

Reformationstag - Lichterfest fir Kinder von 5-12 Jahren (Evang. Gemeindehaus)

Angebot flr junge Familien & junge Erwachsene: Kirche Kunterbunt (Evang. Kirche)

Kesselfleisch Essen Schiitzenverein Wenkheim

Seniorennachmittag Ortsverwaltung und Gesangsverein Eintracht Wenkheim

worship2gather Lobpreisgottesdienst (Evang. Kirche)
Frauenfrihstiick (Evang. Gemeindehaus)
Kirchenwahlen der Evang. Kirche

Okum. musikalischer Gottesdienst (,,Adventskonzert”) (Evang. Kirche)

Christbaumschmiicken am Dorfbrunnen DLRG; Besuch des Nikolaus
Wintergrillen am Sportheim TSV Wenkheim



Niklashausen

01.11. Konigsschiellen KKS Niklashausen

06.12. Arbeitergesangverein Adventskonzert in der Kirche
Werbachhausen

08.11. Kerwe, Kirchenchor/Feuerwehr

Brunntal

16.11. Kerwe



